
17/03/2020 Prefeitura Municipal de Aperibé

www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/A42D76C8/03AERD8Xp8aa51S4AtzqTp0LNMYyL269JDYtaMe389gNC0lxPXGRhBYj9JFvfq_QxjJVaO8fbtYe… 1/1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE APERIBÉ
EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO Nº 043/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 29/2019.
EMPRESA: LUCVEL VEÍCULOS LTDA
CNPJ: 29.856.523/0001-16
OBJETO: Serviço de revisão de 40.000 km automóvel
CHEVROLET/COBALT 1.8 LTZ ANO 2017/2018 Chassi
9BGJC6920FB205801 da Câmara Municipal de Aperibé.
VALOR GLOBAL: R$ 1.535,86 (hum mil e quinhentos e trinta e cinco
reais e oitenta e seis centavos).
PRAZO: 10/12/2019
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00 – Serviços de terceiros
– Pessoa Jurídica (R$ 380,00), e 3.3.90.30.00 – Material de consumo
(R$ 1.155,86).
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores.
 
Aperibé, 02 de dezembro de 2019.
 
JOÃO AUGUSTO MACÊDO DE ARAÚJO
Presidente 

Publicado por:
Mayko Kennedy Matta da Cunha

Código Identificador:A42D76C8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 06/12/2019. Edição 2531
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/


